retorno a PATO BRANCO.  Tarde e Noite em viagem. Café da 

manhã e almoço (inclusos). 

6º DIA: 27/06/26 sábado 

Pato Branco (PR) 

Manhã: Chegada prevista para 06h00, onde daremos por 

encerrados os nossos serviços. 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS 

VALOR: 

• R$ 1.860,00 (um mil e oitocentos e sessenta reais) 

• Parcelamento: Em até 4 pagamentos de R$ 465,00 (a partir de janeiro 2026).  

• Reservas: Mediante sinalização (pagamento de 1 parcela) 

ÔNIBUS: 

• LEITO DOUBLE DECKER - PANORAMICO 

especialmente equipado para turismo com dois 

ambientes, ar condicionado, frigobar, sistema de